PV380系列
光伏水泵变频器
PV380系列光伏水泵变频器 1
产品概述
PV380系列太阳能水泵变频器
性能优良，出水量大
适用于AM、PMSM等
先进的MPPT算法，效率高达99%

器
运行温度范围：-10~60度
型号说明
变频器型号
建议光伏板功率
 (kW)
最大DC输入电流
(A)
AC输入电流
(A)
输出电流
 (A)
适配电机
(kW)
PV380-4T-0.7 1.0 10.6 3.4 2.5 0.75
PV380-4T-1.5 2.0 10.6 5.0 4.2 1.5
PV380-4T-2.2 2.9 10.6 5.8 5.5 2.2
PV380-4T-4.0 5.2 10.6 11.0 9.5 4.0
PV380-4T-5.5 7.2 21.1 14.6 13.0 5.5
PV380-4T-7.5 9.8 21.1 20.5 17.0 7.5
PV380-4T-011 14.3 31.7 26.0 25.0 11.0
PV380-4T-015 19.5 42.2 35.0 32.0 15.0
PV380-4T-018 24.1 52.8 38.5 37.0 18.5
PV380-4T-022 28.6 63.4 46.5 45.0 22.0
PV380-4T-030 39.0 95.0 62.0 60.0 30.0
PV380-4T-037 48.1 116.2 76.0 75.0 37.0
备注：1. (B) 可选内置制动单元；2.FR510系列变频器型号只需要将商标中的FR500替换为FR510即可
PV150 光伏系列紧凑型逆变器
PV500 光伏系列多功能逆变器
4T 三相380V或DC 540V:AC
2T:AC 三相220V或DC 310V
2S:AC 单相220V或DC 310V
1S:AC 单相110V或DC 156V
PV380-4T-011
技术参数
PV380系列光伏水泵变频器2
光
伏
水
泵
变
频
器
产品系列代号
PV380 光伏水泵变频器
输出功率: 11kW输入电压等级
4T  三相 380V:
2T: 三相 220V
2S: 单相 220V
1S: 单相110V
制动单元
无：无制动单元
B ：内置制动单元
产品外形和安装尺寸及重量
外形尺寸及壁挂安装尺寸
变频器型号
外形和安装尺寸（mm）
W W1 H H1 D d1 d2 重量(KG)
PV380-4T-0.7
178 110 340 322 179 7 13 5.4
PV380-4T-1.5
PV380-4T-2.2
PV380-4T-4.0
PV380-4T-5.5
PV380-4T-7.5
220 140 375 359 214 7 13 8.8
PV380-4T-011
PV380-4T-015
274 200 425 409 219 7 13 12.8PV380-4T-018
PV380-4T-022
PV380-4T-030
320 210 465 449 254 7 13 18.4
PV380-4T-037